

საქმის ხელშეკრულება № G-11/05/2012

დასკვნა №1

11 მაისი, 2012

დ. თბილისი
ფაქსი

№	ხარვეზის აღწერა	ზანა- ქრო	ბაზრ	პროექტის შასი, ლარი	საპროექტო შასი, ლარი
1	ფურუბი ტიპის ხანაბი 3 RGB 38"	ცაფი	100	203.87	20387.26
2	ფურუბი ტიპის ხანაბი 3 RGB 29"	ცაფი	23	203.87	4689.07
3	ფურუბი ტიპის ხანაბი 6 RGB 25"	ცაფი	102	269.79	27518.20
4	ფურუბი ტიპის ხანაბი 6 RGB 25"	ცაფი	10	269.79	2697.86
5	ფურუბი ტიპის ხანაბი 12 RGB 15"	ცაფი	12	518.12	6217.41
6	ფურუბი ტიპის ხანაბი 12 RGB 38"	ცაფი	74	518.12	38340.88
7	ფურუბი ტიპის ხანაბი 36 RGB 40" assymetric	ცაფი	41	1,154.46	47333.06
8	ფურუბი ტიპის ხანაბი 36 RGB 25"	ცაფი	4	1,154.46	4617.86
9	ფურუბი ტიპის ხანაბი Optic 6 RGB 38", side conn.	ცაფი	4	289.71	6953.13
10	ფურუბი ტიპის ხანაბი Optic 12 RGB 38" side conn.	ცაფი	24	429.21	10300.93
11	ფურუბი ტიპის ხანაბი Optic 18 RGB 38", side conn.	ცაფი	24	630.01	21420.1
12	ფურუბი ტიპის ხანაბი Optic 24 RGB 38", side conn.	ცაფი	34	772.57	4635.42
13	მართვის კულტი 100-240V/50-60Hz	ცაფი	6	1,053.09	37911.10
14	ფურუბი ტიპის ხანაბი 18 RGB X 3 watt	ცაფი	36	2,132.66	32889.91
15	ტრანსფორმატორი	ცაფი	15	1,479.19	7395.96
16	მართვის ხმობლის კონტროლერი	ცაფი	5	1,209.88	1209.88
17	ბაქოუვი	ცაფი	1	6.73	4039.20
18	ბენეფიცი (ბადაბი)	ცაფი	600	1.35	403.92
19	საბადაბი კაბელები 1x1x	ცაფი	300	7.74	45961.52
20	კაბელები ხორცილის ღებრითი 5X25 მმ	ცაფი	5936.8	6.40	12790.30
21	საბადაბი კაბელები 50X40 მმ 88	ცაფი	2000	31.00	2358.27
22	ხმის პანელის მონტაჟი	ცაფი	2	403.92	807.84
23	მიკროფონი	ცაფი	1	160.93	160.93
24	რემის კაბაბაბა	ცაფი	2	661.98	1323.96
25	რემის კაბაბაბა	ცაფი	1	370.26	370.26
26	ბუნებრივი ხილი	ცაფი	1	1.35	7270.56
საპროექტო ღირებულება (ლარი)					350005.5

თბილისი

